
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  27 juli 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer F.13/11/400 

datum uitspraak 12-07-2011

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 24

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                                  
bank 672.493,15€          -€                       672.493,15€                     
giro -€                       -€                       -€                                  

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkoop voorraad papier 692.972,12€          -€                       692.972,12€                     
opbrengst verkoop containers 111.408,74€          -€                       111.408,74€                     
opbrengst verkoop aandelen 

Boldershoek 150.000,00€          -€                       150.000,00€                     
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                                  -€                           
rechten derden -€                       -€                       -€                                  

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 621.131,86€          621.131,86€                     
rechten derden -€                       -€                       -€                                  
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                                  -€                           

4. overige baten
schikking Solidpack 200.000,00€          -€                       200.000,00€                     
betaling Sortiva 272.970,92€          -€                       272.970,92€                     
schikking Peute 15.000,00€            -€                       15.000,00€                       
schikking Van Gansewinkel 22.000,00€            -€                       22.000,00€                       
depot Peeters 67.704,00€            -€                       67.704,00€                       
depot Collins 230.000,00€          -€                       230.000,00€                     
proceskosten gem. Venlo 1.397,00€              -€                       1.397,00€                         
rente 6.014,85€              -€                       6.014,85€                         
rente Caceis 1,32€                     -€                       1,32€                                
teruggave btw 92.098,00€            -€                       92.098,00€                       

5. totaal 3.155.191,96€      -€                      3.155.191,96€                 -€                          

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN 

/ BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator (19% btw) 304.883,00€          -€                       304.883,00€                     48.678,80€                
salaris curator (21% btw) 189.526,35€          -€                       189.526,35€                     32.893,00€                
publicatiekosten -€                       -€                       -€                                  -€                           
verschotten (19% btw) 767,19€                 -€                       767,19€                            122,49€                     
deurwaarderskosten (21% btw) 773,45€                 -€                       773,45€                            134,24€                     
Betaling factuur Kleiweg - de Zwaan 8.575,00€              -€                       8.575,00€                         
Barents Krans 27.773,56€            -€                       27.773,56€                       4.820,20€                  

Kosten veilig stellen administratie, 

onderzoek accountant, opslag archief 

etc. (19% btw)

9.951,95€              -€                       9.951,95€                         1.588,97€                  

Kosten veilig stellen administratie, 

onderzoek accountant, opslag archief 

etc. (21% btw)

22.241,18€            -€                       22.241,18€                       3.860,04€                  

schikking BNG 43.200,00€            -€                       43.200,00€                       
UWV -€                       -€                       -€                                  
kosten VAOP Management 141.588,60€          -€                       141.588,60€                     
negatieve rente Caceis 2.307,43€              26,08€                   2.333,51€                         
Belastingdienst 2.512,00€              -€                       2.512,00€                         

tussentijdse uitkering conc.crediteuren 2.313.428,92€       
16.571,08€            2.330.000,00€                  

griffierecht 657,00€                 -€                       657,00€                            

6. totaal 3.068.185,63€      16.597,16€           3.084.782,79€                 92.097,74€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 3.155.191,96€       -€                       3.155.191,96€                  
totaal B 3.068.185,63€       16.597,16€            3.084.782,79€                  

7.

saldo boedelrekening toe 

te rekenen aan VAOP Oud

Papier B.V. 87.006,33€            -16.597,16€           70.409,17€                       

VAOP Oud Papier BV

mevrouw mr. A.E. de Vos

mr. T. Steffens


